

Årsredovisning

BDN Projekt AB

559122-3085

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bislim Zogaj

2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Halmstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 459	13 236	14 440	11 202
Resultat efter finansiella poster	-427	796	549	599
Soliditet %	44	49	51	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av den försämrade makroekonomin och mindre entreprenadtimmars.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 223 602	626 396	1 899 998
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		626 396	-626 396	0
- Årets resultat			-427 299	-427 299
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 699 999	-427 299	1 322 700

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 699 999
Årets resultat	-427 299
<i>Summa</i>	<i>1 272 700</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 122 700
<i>Summa</i>	<i>1 272 700</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 459 410	13 235 960
Övriga rörelseintäkter	9 949	46
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 469 359	13 236 006
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 510	-755 351
Övriga externa kostnader	-725 168	-1 188 207
Personalkostnader	2 -6 695 256	-10 010 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-446 193	-472 220
Summa rörelsekostnader	-7 890 127	-12 426 207
Rörelseresultat	-420 768	809 799
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 949	12 337
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 480	-26 516
Summa finansiella poster	-6 531	-14 179
Resultat efter finansiella poster	-427 299	795 620
Resultat före skatt	-427 299	795 620
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-169 224
Årets resultat	-427 299	626 396

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	613 021	1 059 214
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>613 021</i>	<i>1 059 214</i>
Summa anläggningstillgångar		613 021	1 059 214
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 253 734	899 348
Övriga fordringar		881 598	1 134 203
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	68 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 761	11 080
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 204 093</i>	<i>2 112 951</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		212 038	680 871
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>212 038</i>	<i>680 871</i>
Summa omsättningstillgångar		2 416 131	2 793 822
SUMMA TILLGÅNGAR		3 029 152	3 853 036

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 699 999	1 223 602
Årets resultat	-427 299	626 396
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 272 700	1 849 998
Summa eget kapital	1 322 700	1 899 998
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 019	241 975
Övriga skulder	1 013	184 392
Summa långfristiga skulder	175 032	426 367
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 386	63 264
Leverantörsskulder	1 351	15 542
Övriga skulder	415 541	282 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 048 142	1 165 456
Summa kortfristiga skulder	1 531 420	1 526 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 029 152	3 853 036

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	8	10
------------------------	---	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 431 104	2 193 763
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	237 341
Utgående anskaffningsvärden	2 431 104	2 431 104
Ingående avskrivningar	-1 371 890	-899 670
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-446 193	-472 220
Utgående avskrivningar	-1 818 083	-1 371 890
Redovisat värde	613 021	1 059 214

Not 4 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll	218 000	327 000
Summa ställda säkerheter	218 000	327 000

UNDERSKRIFTER

Halmstad

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Bislim Zogaj

Bislim Zogaj

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-27

Niclas Frank

Niclas Frank

Auktoriserad revisor
